
Bezdrátový 
zvonek-síťový

EU
 P

R
O

H
LÁ

ŠE
N

Í O
 S

H
O

D
Ě

Tí
m

to
 E

LE
KT

R
O

BO
C

K 
C

Z 
s.

r.o
. p

ro
hl

aš
uj

e,
 ž

e 
ty

p 
rá

di
ov

éh
o 

za
říz

en
í B

Z1
1 

je
 v

 s
ou

la
du

 s
e 

sm
ěr

ni
cí

 2
01

4/
53

/E
U

. Ú
pl

né
 

zn
ěn

í E
U

 p
ro

hl
áš

en
í o

 s
ho

dě
 je

 k
 d

is
po

zi
ci

 n
a 

té
to

 in
te

rn
et

ov
é 

ad
re

se
: w

w
w.

el
bo

ck
.c

z

Zkonstruováno a vyrobeno v České republice.

NAPÁJENÍ
PŘIJÍMAČE
230 V AC

ZVUK
TROJHLASÝ

GONG

KLASIK

BZ11
DOSAH 

UVNITŘ BUDOVY

25 m

DOSAH 

NA VOLNÉ PLOŠE

150 m
Baterie 12 V
UVNITŘ vysílače

Bezdrátový 
zvonek - síťový

Unikátní systém samoučení kódu (AS)

EU
 P

R
O

H
LÁ

ŠE
N

Í O
 S

H
O

D
Ě

Tí
m

to
 E

LE
KT

R
O

BO
C

K 
C

Z 
s.

r.o
. p

ro
hl

aš
uj

e,
 ž

e 
ty

p 
rá

di
ov

éh
o 

za
říz

en
í B

Z1
2 

je
 v

 s
ou

la
du

 s
e 

sm
ěr

ni
cí

 2
01

4/
53

/E
U

. Ú
pl

né
 

zn
ěn

í E
U

 p
ro

hl
áš

en
í o

 s
ho

dě
 je

 k
 d

is
po

zi
ci

 n
a 

té
to

 in
te

rn
et

ov
é 

ad
re

se
: w

w
w.

el
bo

ck
.c

z

Zkonstruováno a vyrobeno v České republice.

Baterie 12 V
UVNITŘ vysílače

NAPÁJENÍ
PŘIJÍMAČE
230 V AC

SYSTÉM
SAMOUČENÍ

KÓDU AS

16
MELODIÍ

KLASIK

BZ12
MELODYDOSAH 

UVNITŘ BUDOVY

25 m

DOSAH 

NA VOLNÉ PLOŠE

200 m



Doporučujeme:
Dokoupit ochranný kryt tlačítka

+

+
-

-

2. Pomocí plochého předmětu   
otevřeme zadní kryt vysílače
(mince, šroubovák).

Možnost dokoupení náhradního tlačítka
typ NT-BCD

 Vysílač 

Přijímač

4. Přicvakneme zadní kryt zpět.3. Odstraníme izolační pásek.

MONTÁŽ ZVONKU

NASTAVENÍ KÓDU

1. Kód je uveden na typovém štítku
    přístroje (zadní strana přijímače).
2. Pro tento typ zvonku, kde kód začíná                                 
    písmenem D, je nutné odstranit  
    propojku D0 (viz.obr.2). 
3. K nakódování použijte všech 
    6 míst přepínače.
 

Souprava vysílače a přijímače je z výroby vzájemně spárována a připravena k okamžitému použití 
po odstranění izolačního pásku u baterie.
 

Pokud chceme připojit ke zvonku další tlačítko nebo jsme si pořídili náhradní, je potřeba postupovat 
podle níže uvedených kroků:

0

1

12V

Izolační pásek

Rozpojená propojka D0

1. Zapojíme přijímač do elektrické sítě 230 V AC.

Regulace hlasitosti

Dokoupit ochranný kryt tlačítka.
Zvyšuje voděodolnost.

Možnost dokoupení náhradního  
nebo rozšiřujícího tlačítka typ NT-BCD.

UČENÍ PŘIJÍMAČE

Po koupení se ujistěte zda jsou vysílač a 
přijímač spárovány.
Pokud tomu tak není, postupujte podle
níže uvedených bodů.

1. Zapojíme přijímač do elektrické sítě.
2. Podržíme zadní tlačitko přijímače cca 5s, 
dokud přijímač nezačne blikat (režim učení) poté 
zmáčkneme tlačítko na vysílači a přijímač  
se naučí kód z vysílače a vydá melodii.
3. Ověříme funkčnost výrobku.
4. Opětovným zmáčkutím tlačítka na přijímači se volí 
typ melodie (až 16 typů).

1

21

2

Bliká po zazvonění

Doporučujeme:



Dřevo/sádrokarton SkloZeď Železobeton Kov

Vysílač (tlačítko) nesmí být montován na kovové podklady, nebo v jejich těsné 
blízkosti, např. kovových rámů dveří. Nevhodná montáž podstatně zmenší  
dosah soupravy nebo dokonce způsobí jeho nefunkčnost. 

Na dosah bezdrátových zařízení má velký vliv vzdálenost mezi vysílačem, příjímačem 
a překážky, které jsou na přímé lince mezi nimi. Rozhoduje také materiál, ze kterého 
jsou stěny zhotoveny. Nejméně ovlivňuje dosah slabá stěna ze sádrokartonu nebo cih-
ly. Naopak nejhorší bývají stropy ze železobetonu. V praxi je dosah mezi překážkami 
podstatně menší než je na volném prostranství.

Kovový rám plotu Kovová poštovní  
schránka Plechová stříška Plechová vrata

DOPORUČENÉ UMÍSTĚNÍ



433,92  MHZ

230 V AC

25m 150m

ASK

Troj-hlasý
GONG

25m

Dosah v cihlovém domě se zahrádkou

Bezdrátový domovní zvonek

VYSÍLAČ
Napájení 12 V alkal. L1028 23 A

Vf Výkon < 200 µW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP 42

Životnost baterie cca 2 roky

Pracovní teplota -10 °C až 40 °C

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
Kuřim 664 34
Tel./fax: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
www.elbock.cz

Výrobce:

• Set obsahuje domácí zvonek (přijímač)   
do sítě 230 V a tlačítko (vysílač) na baterií 12 V

• Kódovaný přenos na frekvenci 433,92 MHz
• Dosah až 150 m na volné ploše
• Dosah cca 25 m v zástavbě
• Zvuk přijímače - trojhlasý gong
• Tlačítko je s přijímačem spárováno z výroby
• Optická signalizace vysílání na tlačítku
• Možnost dokoupit náhradní nebo rozšiřující tlačítko
• Baterie vysílače 12 V je součástí balení
• Regulace hlasitosti

20m

Dosah v domě

PŘIJÍMAČ
Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba < 1,0 VA

Zvuk GONG

Citlivost <- 86 dBm

Pracovní teplota 10 °C až 50 °C

BZ11
433,92  MHZ

230 V AC

25m

AS

200m

IP42
12 V

+

L1028

ASK

16
Melodií

30m

Dosah: v cihlovém domě se zahrádkou

Bezdrátový domovní zvonek

VYSÍLAČ
Napájení 12 V alkal. L1028 23 A

Vf Výkon < 200 µW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP 42

Životnost baterie cca 2 roky

Pracovní teplota -10 až 40 °C

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
Kuřim 664 34
Tel./fax: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
www.elbock.cz

Výrobce:

• Set obsahuje domácí zvonek (přijímač)  
do sítě 230 V a tlačítko (vysílač) na baterii 12 V

• Kódovaný přenos na frekvenci 433,92 MHz
• Světelná indikace zvonění u přijímače
• Dosah až 200 m na volné ploše
• Dosah cca 25 m v zástavbě
• Zvuk přijímače - 16 melodií
• Tlačítko je s přijímačem spárováno z výroby 
• Optická signalizace vysílání na tlačítku
• Možnost dokoupit náhradní nebo rozšiřující tlačítka
• Baterie vysílače 12 V je součástí balení
• Možnost rozšířit až na 3 různá vysílací tlačítka
• Rámeček na jmenovku

25m

Dosah: v domě

PŘIJÍMAČ
Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba < 1 VA

Zvuk 16 Melodií

Citlivost <- 90 dBm

Pracovní teplota 10 až 50 °C

BZ12
MELODY

Pb
LEAD FREE
v souladu s RoHS


